
UCHWAŁA NR XVII/122/25 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu naboru do Programu Priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” 
nabór II na terenie Gminy Chełmża. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940), art. 400 a ust.1 pkt 21i 22 i art.403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2025 r. poz. 647, 1940, z 2025 r.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XCI/607/24 Rady Gminy Chełmża z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
Regulaminu naboru do Programu Priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” nabór II na terenie Gminy Chełmża, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1.ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W ramach Programu zostaną zawarte umowy do łącznej kwoty dofinansowania 325 246,90 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DF471C-3821-4BC9-A1F6-844BC224CEA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska, Gmina Chełmża zmienia 
uchwałę w sprawie Regulaminu naboru do Programu Priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” nabór II                    
na terenie Gminy Chełmża z konieczności dostosowania dokumentu do aktualnych warunków programu. 

Zwiększenie łącznej kwoty dofinansowania wynika z podpisania Aneksu nr 1/2025                       z dnia 
08.08.2025 r. Zmiana ta umożliwia dalsze wsparcie mieszkańców gminy, którzy złożyli wnioski w okresie 
naboru, w działaniach mających na celu poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych. Dzięki 
temu możliwe będzie zapewnienie ciągłości realizacji programu. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89DF471C-3821-4BC9-A1F6-844BC224CEA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/122/25 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


